
PACHET PAPETARIE CJPT

I.D.: 40862452

Data publicarii 19.12.19

Coduri CPV

30192700-8

Pretul estimativ: 1.119,57 RON - 1.119,57 RON

Descriere: Pachet papetarie Casa Judeteana de Pensii Timis Toner HP Laser Jet P3015dn (compatibil) 10 buc. 72 lei 720 lei Agrafe birou din metal inoxidabil 32 mm-100buc/cutii 18 cutii 0,58 lei 10,44 lei Buretiera cu gel 6 buc 2,80 lei 16,80 lei Dosare plic A4 195 buc. 0,29 lei 56,55 lei Fluid corector flacon minim 20 ml 57 flacoane 1,33 lei 75,81 lei Sticky notes 12*44 mm,adeziv colorate 54 seturi 0,98 lei 52,92 lei Post-it: 75x75:100 file/set 45 buc 0,69 lei 31,05 lei Plicuri C6 autoadezive 3900 buc 0,04 lei 156,00 lei
